
Tab. 8.1  Obyvatelstvo podle státního občanství podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Ústecký kraj

 Česká 

republika
 Slovensko  Německo  Polsko  Ukrajina  Rusko  Vietnam

824 461 797 983 19 781  .  .  .  .  .

820 219 807 227 1 628 333 1 162 1 772 554 3 466

830 371 795 859 3 153 3 608 1 005 5 855 1 762 7 096

                

 absolutně -4 242 9 244 -18 153  .  .  .  .  .

 index (v %) 99,5 101,2 8,2  .  .  .  .  .

 absolutně 10 152 -11 368 1 525 3 275 -157 4 083 1 208 3 630

 index (v %) 101,2 98,6 193,7 1 083,5 86,5 330,4 318,1 204,7

                

830 371 795 859 3 153 3 608 1 005 5 855 1 762 7 096

 do 199 obyvatel 6 668 6 511 19 14 5 40 5 14

 200 až  499 obyvatel 43 971 42 681 144 191 28 246 48 254

 500 až  999 obyvatel 58 986 57 274 157 326 49 368 23 276

 1 000 až  1 999 obyvatel 52 789 51 446 139 151 39 193 53 371

 2 000 až 4 999 obyvatel 80 247 77 445 222 198 106 562 73 640

 5 000 až 9 999 obyvatel 62 458 59 921 316 178 123 366 52 638

 10 000 až 19 999 obyvatel 140 968 135 302 662 216 198 911 193 1 089

 20 000 až 49 999 obyvatel 120 903 114 767 537 1 349 142 852 119 1 181

 50 000 až 99 999 obyvatel 263 381 250 512 957 985 315 2 317 1 196 2 633

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

820 219 807 227 1 628 333 1 162 1 772 554 3 466

 do 199 obyvatel 9 747 9 610 20 4 10 16  - 46

 200 až  499 obyvatel 40 868 40 438 59 18 24 52 20 78

 500 až 999 obyvatel 49 026 48 552 74 23 43 60 12 24

 1 000 až 1 999 obyvatel 52 566 51 797 114 21 62 114 5 231

 2 000 až 4 999 obyvatel 71 979 71 069 174 40 125 114 55 134

 5 000 až 9 999 obyvatel 62 470 61 479 149 26 135 163 11 194

 10 000 až 19 999 obyvatel 142 298 139 944 303 48 264 420 83 546

 20 000 až 49 999 obyvatel 72 993 71 835 164 25 97 160 24 381

 50 000 až 99 999 obyvatel 318 272 312 503 571 128 402 673 344 1 832

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle státního občanství

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1] 


